

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ย่านชุมชน บ้านนายอุทัย ถาโมลเลิศ ถึงบ้านนาย
ลำไผ่ นุชิต หมู่ที่ ๖ บ้านบึงกกตาล ความกว้างเฉลี่ย ๐.๓๐ เมตร ความสูงเฉลี่ย ๐.๓๐ เมตร ความ
หนา ๐.๑๐ เมตร ความยาว ๒๐๖.๐๐ เมตร
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลศรีสงคราม
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๗๕,๐๐๐ บาท ✓
๓. ลักษณะงาน ก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๖ พฤศจิกายน ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๔๗๕,๔๘๐.๐๖ บาท ✓
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ ปร. ๔
 - ๕.๒ ปร. ๕
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายวิเศษ หามณี
 - ๖.๒ ว่าที่ รต.วัฒนา โสกาเปีย
 - ๖.๔ นายสงกรานต์ ขาริมุ้ย
 - ๖.๓ นายพงศ์พันธ์ พลชา
 - ๖.๔ นายอภิวัฒน์ บัวระภา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

แบบ ปร.6

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างระบบบำบัดน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ย่านชุมชน บ้านนายอูทัย ถาโมเลสิถึง บ้านนายอูไพร นุชิต

หน่วยงานรับผิดชอบ เทศบาลตำบลศรีสงคราม ตำบลศรีสงคราม อำเภอวังสะพุง จังหวัดเลย

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 บ้านบึงกกตาล ตำบลศรีสงคราม อำเภอวังสะพุง จังหวัดเลย

ปริมาณงาน ความกว้างเฉลี่ย 0.30 ม. ความสูงเฉลี่ย 0.30 ม. ความหนา 0.10 ม. ความยาว 206.00 ม.

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 แผ่น

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 26 เดือนพฤศจิกายน พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างาน ต้นทุน	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	348,702.92	1.3607	474,480.06	เงื่อนไขการใช้งาราง Factor F
2	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
3	ประเภทงานทั่วไป	-	-	-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %
					- เงินประกันผลงานหัก 0%
					- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
					- ตามหนังสือ กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ส่วนที่สุด ที่ มท.0808.2 /ว 1874 ลง 25 มิถุนายน 2563
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			474,480.06	ใช้ราคาพาณิชย์ จ.เลย จ.หนองบัวลำภู เดือนตุลาคม 2563
	ราคากลาง			474,480.06	ราคาร้านมัลเลอที่ อ.เมืองเลย ที่ 23.00 -23.99 บาท/ลิตร
	ตัวอักษร				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 421/2563 ลงวันที่ 26 พฤศจิกายน 2563

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลศรีสงคราม

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้กำหนดราคากลาง

ในการจัดจ้างเป็นเงิน 474,480.06- บาท

- เห็นควรอนุมัติให้ใช้ราคาจัดจ้าง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายวิเศษ งามณี)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายสงกรานต์ ชาริย์)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(ว่าที่ร้อยตรีวัฒนา โสภะเป็ย)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายพงศ์พันธ์ พลสง)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายอภิวัดน์ บัระภา)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

ชื่อโครงการ : โครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ย่านชุมชน บ้านนาข่อยทัย ภาษีโมลเลิส ถึง บ้านนาข่อยทัย ภาษีโมลเลิส

หน่วยงานรับผิดชอบ : เทศบาลตำบลศรีสงคราม อำเภอวังสะพุง จังหวัดเลย

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 6 บ้านทุ่งกกตาล ตำบลศรีสงคราม อำเภอวังสะพุง จังหวัดเลย

ปริมาณงาน : ความกว้างเฉลี่ย 0.30 ม. ความสูงเฉลี่ย 0.30 ม. ความหนา 0.10 ม. ความยาว 206.00 ม.

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน	ค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน		ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
						ราคาต่อหน่วย						
1	งานดิน											
	1.1 ดินขุดด้วยเครื่องจักร	55.00	ลบ.ม.	-	40.52		40.52	2,228.46	1.3607	55.13	3,032.27	
	1.2 ทรายหยาบอัดแน่นรองพื้น	13.00	ลบ.ม.	630.85	91.00		721.85	9,384.05	1.3607	982.22	12,768.88	
2	งานคอนกรีต											
	2.1 คอนกรีตหยาบ 1 : 3 : 5	5.00	ลบ.ม.	1,322.00	398.00		1,720.00	8,600.00	1.3607	2,340.40	11,702.02	
	2.2 คอนกรีต 1 : 2 : 4 240 Ksc	35.00	ลบ.ม.	2,485.98	306.00		2,791.98	97,719.30	1.3607	3,799.05	132,966.65	
3	งานเหล็กเสริมคอนกรีต											
	3.1 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด ๑9 มม.	2.151	ตัน	20,394.86	4,100.00		24,494.86	52,680.85	1.3607	33,330.16	71,682.83	
	3.2 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด ๑6 มม.	1.292	ตัน	21,603.74	4,100.00		25,703.74	33,210.26	1.3607	34,975.08	45,189.20	
	3.3 ลวดผูกเหล็ก	86.00	กก.	37.07	-		37.07	3,188.02	1.3607	50.44	4,337.94	
	3.4 เหล็กฉาก ขนาด 50x50 มม.หนา 4 มม. ยาว 6.00 ม.	137.00	ท่อน	439.25	43.93		483.18	66,194.98	1.3607	657.46	90,071.50	
	3.5 ทาสีเหล็กกันสนิม	82.00	ตร.ม.	38.00	35.00		73.00	5,986.00	1.3607	99.33	8,145.15	
4	งานไม้แบบ											
	4.1 ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป	227.00	ตร.ม.	160.00	133.00		293.00	66,511.00	1.3607	398.69	90,501.52	
5	งานบ่อพักคสล. สำเร็จรูป พร้อมฝาปิด คสล.											
	5.1 บ่อพัก คสล.สำเร็จรูป พร้อมฝาปิด สำหรับท่อ Ø 0.40 ม	1.00	บ่อ	2,200.00	-		2,200.00	2,200.00	1.3607	2,993.54	2,993.54	วัสดุและแรงงาน
6	งานปรับปรุงซ่อมแซมท่อระบายน้ำ											
	6.1 ปรับปรุงซ่อมแซมท่อระบายน้ำ	2.00	ม.	400.00	-		400.00	800.00	1.3607	544.28	1,088.56	วัสดุและแรงงาน
7	งานป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	-	-		-	-	-	-	-	รวม Factor F

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง	=	348,702.92
② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง	=	1.3607
รวม		474,480.06
ราคากลาง		474,480.06

ตัวอักษร (-) แสดงเจตนาเป็นสัณยต์ปรับแก้ค่าก่อสร้าง